
UCHWAŁA NR XLVIII/354/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI  

z dnia 26 stycznia 2010 r.  

 

nazewnictwa ulic w Alwerni 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / 

tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. , Nr 142 , poz. 1591 - tekst jednolity z późn .zm. / 

Rada Miejska w Alwerni uchwala co następuje 

§ 1. Nadaje nazwę ulicy Wiśniowy Sad , drodze od zbiegu z ul. Garncarską w kierunku 

północnym , oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 299/6.  

§ 2. Mapa z nowonazwaną ulicą stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały .  

§ 3. Pełny wykaz ulic po uwzględnieniu zmian stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego .  

WYKAZ NAZW ULIC I PLACÓW  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XLVIII/354/2010 

Rady Miejskiej w Alwerni 

z dnia 26 stycznia 2010 r.

1) 1. ul. Belwender 2. al. Bernardyńska 3. ul. Brzeziny 4. os.Chemików 5. ul. Marii 

Dąbrowskiej 6. ul. Evron 7. ul. Fabryczna 8. ul. Franciszkańska 9. ul. Garncarska 10. ul. 

Zbigniewa Gęsikowskiego 11. ul. Jurajska 12. os.Kamionki 13. ul. Kasztanowa 14. ul. 

Klasztorna 15. ul. Krzysztofa Korycińskiego 16. ul. Krakowska 17. ul. Ignacego Krasickiego

18. ul. Krótka 19. ul. Kulawki 20. ul. Kwiatowa 21. ul. Leśna 22. ul. Adama Mickiewicza 23. 

ul. Modrzewiowa 24. ul. Ogrodowa 25. ul. Karola Olszewskiego 26. ul. Józefa Patelskiego 

27. ul. Pręty 28. ul. Bolesława Prusa 29. ul. Przecznica 30. ul. Przyszłości 31. ul. Relaks 32. 

ul. Władysława Reymonta 33. ul. Różana 34. pl. Rynek 35. ul. Sadowa 36. ul. Henryka 

Sienkiewicza 37. ul. Marii Skłodowskiej-Curie 38. ul. Słoneczna 39. ul. Sosnowa 40. ul. 

Spacerowa 41. ul. Trzeciego Tysiąclecia 42. ul. Ustronie 43. ul. Widokowa 44. ul. Wiosenna

45. ul. Wiśniowy Sad 46. ul. Wspólna 47. ul. Zygmunta Wróblewskiego 48. ul. Zacisze 49. 

ul. Zygmunta Zięby 50. ul. Żaczków 

MAPA Z NOWO NAZWANĄ ULICĄ  

1)

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XLVIII/354/2010 

Rady Miejskiej w Alwerni 

z dnia 26 stycznia 2010 r.

ID: BVEPN-NDNIX-UVPEJ-ETEQH-WSJVD. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLVIII/354/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI  

z dnia 26 stycznia 2010 r.  

 

nazewnictwa ulic w Alwerni 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / 

tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. , Nr 142 , poz. 1591 - tekst jednolity z późn .zm. / 

Rada Miejska w Alwerni uchwala co następuje 

§ 1. Nadaje nazwę ulicy Wiśniowy Sad , drodze od zbiegu z ul. Garncarską w kierunku 

północnym , oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 299/6.  

§ 2. Mapa z nowonazwaną ulicą stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały .  

§ 3. Pełny wykaz ulic po uwzględnieniu zmian stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego .  

WYKAZ NAZW ULIC I PLACÓW  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XLVIII/354/2010 

Rady Miejskiej w Alwerni 

z dnia 26 stycznia 2010 r.

1) 1. ul. Belwender 2. al. Bernardyńska 3. ul. Brzeziny 4. os.Chemików 5. ul. Marii 

Dąbrowskiej 6. ul. Evron 7. ul. Fabryczna 8. ul. Franciszkańska 9. ul. Garncarska 10. ul. 

Zbigniewa Gęsikowskiego 11. ul. Jurajska 12. os.Kamionki 13. ul. Kasztanowa 14. ul. 

Klasztorna 15. ul. Krzysztofa Korycińskiego 16. ul. Krakowska 17. ul. Ignacego Krasickiego

18. ul. Krótka 19. ul. Kulawki 20. ul. Kwiatowa 21. ul. Leśna 22. ul. Adama Mickiewicza 23. 

ul. Modrzewiowa 24. ul. Ogrodowa 25. ul. Karola Olszewskiego 26. ul. Józefa Patelskiego 

27. ul. Pręty 28. ul. Bolesława Prusa 29. ul. Przecznica 30. ul. Przyszłości 31. ul. Relaks 32. 

ul. Władysława Reymonta 33. ul. Różana 34. pl. Rynek 35. ul. Sadowa 36. ul. Henryka 

Sienkiewicza 37. ul. Marii Skłodowskiej-Curie 38. ul. Słoneczna 39. ul. Sosnowa 40. ul. 

Spacerowa 41. ul. Trzeciego Tysiąclecia 42. ul. Ustronie 43. ul. Widokowa 44. ul. Wiosenna

45. ul. Wiśniowy Sad 46. ul. Wspólna 47. ul. Zygmunta Wróblewskiego 48. ul. Zacisze 49. 

ul. Zygmunta Zięby 50. ul. Żaczków 

MAPA Z NOWO NAZWANĄ ULICĄ  

1)

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XLVIII/354/2010 

Rady Miejskiej w Alwerni 

z dnia 26 stycznia 2010 r.

ID: BVEPN-NDNIX-UVPEJ-ETEQH-WSJVD. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLVIII/354/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI  

z dnia 26 stycznia 2010 r.  

 

nazewnictwa ulic w Alwerni 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / 

tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. , Nr 142 , poz. 1591 - tekst jednolity z późn .zm. / 

Rada Miejska w Alwerni uchwala co następuje 

§ 1. Nadaje nazwę ulicy Wiśniowy Sad , drodze od zbiegu z ul. Garncarską w kierunku 

północnym , oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 299/6.  

§ 2. Mapa z nowonazwaną ulicą stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały .  

§ 3. Pełny wykaz ulic po uwzględnieniu zmian stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego .  

WYKAZ NAZW ULIC I PLACÓW  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XLVIII/354/2010 

Rady Miejskiej w Alwerni 

z dnia 26 stycznia 2010 r.

1) 1. ul. Belwender 2. al. Bernardyńska 3. ul. Brzeziny 4. os.Chemików 5. ul. Marii 

Dąbrowskiej 6. ul. Evron 7. ul. Fabryczna 8. ul. Franciszkańska 9. ul. Garncarska 10. ul. 

Zbigniewa Gęsikowskiego 11. ul. Jurajska 12. os.Kamionki 13. ul. Kasztanowa 14. ul. 

Klasztorna 15. ul. Krzysztofa Korycińskiego 16. ul. Krakowska 17. ul. Ignacego Krasickiego

18. ul. Krótka 19. ul. Kulawki 20. ul. Kwiatowa 21. ul. Leśna 22. ul. Adama Mickiewicza 23. 

ul. Modrzewiowa 24. ul. Ogrodowa 25. ul. Karola Olszewskiego 26. ul. Józefa Patelskiego 

27. ul. Pręty 28. ul. Bolesława Prusa 29. ul. Przecznica 30. ul. Przyszłości 31. ul. Relaks 32. 

ul. Władysława Reymonta 33. ul. Różana 34. pl. Rynek 35. ul. Sadowa 36. ul. Henryka 

Sienkiewicza 37. ul. Marii Skłodowskiej-Curie 38. ul. Słoneczna 39. ul. Sosnowa 40. ul. 

Spacerowa 41. ul. Trzeciego Tysiąclecia 42. ul. Ustronie 43. ul. Widokowa 44. ul. Wiosenna

45. ul. Wiśniowy Sad 46. ul. Wspólna 47. ul. Zygmunta Wróblewskiego 48. ul. Zacisze 49. 

ul. Zygmunta Zięby 50. ul. Żaczków 

MAPA Z NOWO NAZWANĄ ULICĄ  

1)

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XLVIII/354/2010 

Rady Miejskiej w Alwerni 

z dnia 26 stycznia 2010 r.

ID: BVEPN-NDNIX-UVPEJ-ETEQH-WSJVD. Podpisany. Strona 3 / 3


